МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

, О Л, 2025 п.г.т Мотыгино № ^ У - / /

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в МКУ
«Управление образования Мотыгинского района» на 2025-2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25Л2.2008 № 27Э-ФЗ
«О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009
№ 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», на
основании Устава МКУ «Управление образования Мотыгинского района»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в
МКУ «Управление образования Мотыгинского района» на 2025-2028 годы,
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ
«Управление образования
Мотыгинского района» £  с . С. Лысенко

Амелицкая Анна Николаевна
89535923626

G\

я
Я
о  о  »  8

оо
_  о»
9  а
.П) о
<2 о

а
2 tr< н

' ‘ 43
cd

W О!
Ё 2  я  и
О р
я  а
о  я

SC

-й
ё
00

О
2
о
а
кк
Р"
К
Я

-  10 1 ^
^  яa  Sа  ^
5  °S faО СВя К<К о&< н
2 §

П)

►й ° V, и  В н
й  о
8  й  И tn
g  w ►я р

а
cd
Й
cd

И
Ягс
2
о \
5
й
NП)
н
р

О
г
о
Йя
Я
р"
к
Я

о 43S3 тз
а  ^

яо
Я
я
Й

О
н  я

,_  и
я  О
Я Й
О О)
Я Я=И о
&< н
В §

ГС

я W
о

43
4 3  CD

Яя
cd

'С
Я
я
Я у
2  ^  Я v<
Я 43О я
я

43
и л °  q
К Я р  ^

^  CD

I  2
Я Н
Я 43
S  £

я
Я=
со

И
й
cd
Я
Я
Яс
О

Я я
о  о  о  ^1-3 2

>-< cdя ъ
й  °> о
Я
Я
й

>
2
cd
й
Я
Я

>
Я

Я  Я  IZ
V. &  'ТЗ
о  Э  оЙ 43 йa  v ;  g
э В ия  О

Я  й
V, °  «
»  Я  Я !

Я  оа  н
2 §

си

cd
Я
Я

я о
2  со

О
с  л•ё 03
о2  п>
со 2сс 2

"О х
^  о
со а
О  43
й  -2s Йн 2

£  &  ТЗ р

н
р
соU
CD
к
SCD
оW
CD
]Э
CD
5С5
Sc

Я435
CD
иtr1
toо
ьо
Oh

;=i
шоО)
Я
Я
о

О
О

я я
^  £О 43
Й 43
W 'С
й яО)
Я
Я
й

s  ,  Яс 2

Й
43О)о
р

соWа
н
оX
8X
й
cdоня
Р
S
й
43v:т
S
X

Р йй  а,

а  "£■
р  2а) ц
а  Е

43 О
О  43S0 Ч
СО S3
й  Яс® *
Я
S
Й

to о
tyi о
■ о
Ю  СОto 2
О  3
00 со
V  s  i f  х
to о -О О LO о
о ^
из

43 Й
°> S
*  SО  г©-
2  о
CD " О
Я 2й  р
В Xя  S
я  “-s  я
Я Я
О ^-  43.Я 2

осо

*
О  »  О  р

43 Йо
йМ
а
Е
оо43

LO
Q UJ
я О43 Р
О  ЙН  CD
s  “а
со Р
Й р
IW Яst 2

й  Е
2  рsc Ц
2  о3Й °СО So

SSC

CD

О

43
тз

н
SW
д
о
a43рсо
о
со
tr

CD
н
о
Заs
j:оо
??
S
CD

to

X ъ
р 8
О  Sё «

( £
3  2  ■ • ссяси

аS3
S
1
о

43
2
р  х  я
о
а
а
о

онС5
а
й
CD
СО

й
43а

Я
ра

43
О
Я
Я

О
fan

>
2
CD
йяя

>
Я

О  43
Й  43
и  v ;  Й я

я я м
^3 0 ^

О
н  я
»
о
й  СИ
Яс
о
н
и  я
о

сияя
Й

о
впг>
н
63
ип>
К
яft
»
я
н
я
яо
та
та
V!
а  я я о я я
сг

2
с»
та

та
&»
2
8
&:и
та
л
р
яЯW
рЯЯя
w
Р
8  о Я о
й
р
н  л
й
1го
Н
53Р
Яо
Я

тао
ня6Sо
йлЯ'гз
Н
Ия
5
8о
тата
V-ЯЯяя

ю»
я^
я~

со
43
О
Я

43
Я
Йня
й

О
5 ?  4 32  о

ьй я^  ио  Я
Я 2>73 я
я 2Й йн я
М  CD
й  Я

й

О
н
и
сън
о
н
и
CD
Яя
Е
CD

Я=
43
CDCJ

VI
Й
tr
н

я
•-
рЯ
§
CDтао

со а

S ' S  к  я ?s а
^  н  л Я >< Я=
а  а

-g о
cd т а
а  о  я н
CD я
О Иал о

43 Й

1 1
СО 2
рз 2  г яs я
»  S

| 8  ? та
Я  т ая << X яо в
1 1
•S £р  в
ас ы
2  оа  ы
8  -7."»• IЮ

О
ы
00
ч
о
й
ег

О
беспечение

своевременного
внесения

изменений
в

в
течение

года
по

А
мелицкая

А
.Н

.
О

беспечение
актуализации

нормативные
правовые

актв1 в
связи

с
изменениями

мере
необ-

нормативных
правовы

х
законодательства

о
противодействии

коррупции.
ходимости

актов
учреждения

о
противодействии

______коррупции__

U )
Ьо

со д
CDН

7лV
S

S
CD Я

* ЯрС CD
Я Ja

со ^
О Xо тз
D CD“О SsJs  gЯ S
2  Я
рз гач n

я-aо
2 ® tr Wcn »
P  4  n Я

a>» °Ц Яга p
Ч я

Sаtr

re's
E
ао
а-aонsиоJareасониа
S
яо■о43

V!ааа

ия оо-1а
рояСВ
я-ак

о fa
*t3 яч; '<
* £
Р СВ
0 * £ |
1 я
Я g

g s
* ж
о» s re »
Ё Я
Р О1 ЙЯ осв тз■г °5 0
К 2о

й
CD
Н

a
О
сооfa
CDaк
CD
“О
&
IsQ
01 s  H св u
Сrяо
Sc

"ОpCAонгя“
р2
Я

>
2свиЯЯи

>
X

яоaян
Я Я св
S м  йЯ чз св43 я'■< яЯ теа

О  2 и 5 я я
О  w яс £

яя

ы

to
to

р  я ч я ?! о43 „
"О р
Ч яя я  я о я я о
-Iо
оСП
”Й я
е Ъ

to

м те

"р  sid. гаол "о яняяяосо
чл-асв
{*ьсвяяга

>
2сваЯЯ«

>
Я

я я43 о
О 43
»  43и ч;
и  Ясв д

а
43
ОНЯио3 S hоя

Я

Оо я
CD Нте к
В §
S *§
Я 433 ^
X  Я* я я о я я о

Яс
яо
2асвчсв
Яяяя
-о
рст>оняяяою
я
р

ясвоСПXо
faяготеня

>
2сваяя«

>
Я

яоаяняя

оо\
св
оя
свх

Я  43 СВ-оV!яяяояяо
ЯС Р

я я

ы
>внаяо4343V!аааоааоте
а■аопВВ
CD
£теaaте

чо

>Я
Яw
faой
Яооня
Я

яяте
43

ЯВяЯс
43
Ра\оня
яяоя

я я св о
О  Wст\ 2 X л>
О  Ъ  fa я 2 о  о  н я

faояч;
2св
Янои
О
О

оо

И Я5  "ОV °2 иР свН faЯ П>
s  aS ксв

•§ г\л
я о  a
Ех
я

43 43
р  43
О  ЧЯ ^
О

Я

я
43 Щ
»  ОfaянсвaО4яa

>
2свиЯДЯ

>
X

43 О 43

й .
2  -G о£ s  йя О СВЙ я2 и

И

>
2свияак

>
X

я я
43 О
8  S  о»  43 й

“ Я I
1 1 “
1 § sа я ясS ЯЕ

43

я >
s  g
S sя sS to
^ w
И  P

В Э
x g
s SS ĉr*
J5 о^  CTl
2  43

1 1S теЯ щ
о  Я

>©* Sc

Ин с
й fa
« ео

2 ч я<5 о  о
я В  ки ^  иg >1 43
я й
я  » я
н о  о
К О! ЯсЯ св ^я о О

я яте 9 я
X
я _<-< св

нсв

43
43vi
Яаяя

О я яО) о  о
43 О  «
Р  Н  2
Я Ч  св§  а  ьд
я й я д
Я= |

м

св

>
2теaяяи
S
>
х

я я
43 О
О  43
»  43 И
U ЯСВ
Яя

Я
43
ОН
Яио
faте
Яс
Онияте

пооч;
fa

о►©*те
43теw3̂ „

О  Ри яW 42 я я о  я я
Е- н X о

43
ОW

слоч

я
43ом
Яaте
Я
Яго